
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA PRÁCTICA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 42,00 18,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA PRÁCTICA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

3654378 63,441 28,00 91,441 54,865 Aprobado
5544544 68,425 20,00 88,425 53,055 Aprobado
3959651 62,013 26,00 88,013 52,808 Aprobado
4252157 63,056 26,00 89,056 53,434 Aprobado
4439924 62,510 26,00 88,510 53,106 Aprobado
4450010 66,158 28,00 94,158 56,495 Aprobado
4464732 63,833 28,00 91,833 55,100 Aprobado
4527268 65,947 24,00 89,947 53,968 Aprobado
4528311 62,139 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4605623 70,000 28,00 98,000 58,800 Aprobado
4619684 64,799 28,00 92,799 55,679 Aprobado
4648703 63,245 20,00 83,245 49,947 Aprobado
4661272 62,867 18,00 80,867 48,520 Aprobado
4662753 64,505 26,00 90,505 54,303 Aprobado
4688300 62,510 30,00 92,510 55,506 Aprobado
4731906 62,307 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4788896 68,775 26,00 94,775 56,865 Aprobado
4792585 64,414 26,00 90,414 54,248 Aprobado
4793165 66,297 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4841578 64,764 Se identificó Eliminado Eliminado Eliminado
4853074 64,309 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4878631 63,658 10,00 Eliminado Eliminado Eliminado
4884358 67,256 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4914642 67,893 18,00 85,893 51,536 Aprobado
4927802 63,357 22,00 85,357 51,214 Aprobado
4963788 61,803 20,00 81,803 49,082 Aprobado
4966935 60,263 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado
4976022 64,883 18,00 82,883 49,730 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA PRÁCTICA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 42,00 18,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA PRÁCTICA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

5009581 63,273 28,00 91,273 54,764 Aprobado
5046336 64,687 26,00 90,687 54,412 Aprobado
5062219 68,453 12,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5090240 66,633 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5091426 70,000 10,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5099597 66,262 24,00 90,262 54,157 Aprobado
5104940 63,854 Se identificó Eliminado Eliminado Eliminado
5113248 66,395 20,00 86,395 51,837 Aprobado
5136291 58,632 18,00 76,632 45,979 Aprobado
5146722 68,334 12,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5146947 67,228 8,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5160705 66,598 28,00 94,598 56,759 Aprobado
5178742 62,916 20,00 82,916 49,750 Aprobado
5216324 63,126 24,00 87,126 52,276 Aprobado
5223732 70,000 20,00 90,000 54,000 Aprobado
5232428 68,628 18,00 86,628 51,977 Aprobado
5246001 63,084 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
5263360 68,628 28,00 96,628 57,977 Aprobado
5299192 68,082 26,00 94,082 56,449 Aprobado
5309029 64,400 12,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5327557 67,606 20,00 87,606 52,564 Aprobado
5374983 64,904 28,00 92,904 55,742 Aprobado
5406340 66,339 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
5467853 66,948 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5468062 64,057 12,00 Eliminado Eliminado Eliminado
5470794 70,000 20,00 90,000 54,000 Aprobado
5483495 66,031 28,00 94,031 56,419 Aprobado
3907171 60,942 26,00 86,942 52,165 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
3654378 12,00 15,00 27,00 33,48 0,00 0,00 33,48 60,48

5544544 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

3959651 12,00 15,00 27,00 32,35 0,00 0,00 32,35 59,35

4252157 12,00 12,00 24,00 10,00 0,00 0,00 10,00 34,00

4439924 12,00 18,00 30,00 21,95 0,00 0,00 21,95 51,95

4450010 12,00 18,00 30,00 32,00 0,00 0,00 32,00 62,00

4464732 12,00 18,00 30,00 44,79 0,00 0,00 44,79 74,79

4527268 12,00 9,00 21,00 15,00 0,00 0,00 15,00 36,00

4605623 12,00 18,00 30,00 10,00 0,00 0,00 10,00 40,00

4619684 12,00 18,00 30,00 42,25 0,00 0,00 42,25 72,25

4648703 12,00 12,00 24,00 31,79 0,00 0,00 31,79 55,79

4661272 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

4662753 12,00 18,00 30,00 31,79 0,00 0,00 31,79 61,79

4688300 12,00 18,00 30,00 37,79 0,00 0,00 37,79 67,79

4788896 12,00 18,00 30,00 38,44 0,00 0,00 38,44 68,44

4792585 12,00 18,00 30,00 24,95 0,00 0,00 24,95 54,95

4914642 12,00 9,00 21,00 36,39 0,00 0,00 36,39 57,39

4927802 12,00 15,00 27,00 31,20 0,00 0,00 31,20 58,20

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

4963788 12,00 18,00 30,00 4,00 0,00 0,00 4,00 34,00

4976022 12,00 14,00 26,00 43,20 0,00 0,00 43,20 69,20

5009581 12,00 18,00 30,00 32,79 0,00 0,00 32,79 62,79

5046336 12,00 18,00 30,00 23,79 0,00 0,00 23,79 53,79

5099597 12,00 12,00 24,00 41,32 0,00 0,00 41,32 65,32

5113248 12,00 12,00 24,00 22,95 0,00 0,00 22,95 46,95

5136291 12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00

5160705 12,00 12,00 24,00 45,58 0,00 0,00 45,58 69,58

5178742 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00

5216324 12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

5223732 12,00 15,00 27,00 23,79 0,00 0,00 23,79 50,79

5232428 12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00

5263360 12,00 15,00 27,00 23,79 0,00 0,00 23,79 50,79

5299192 12,00 12,00 24,00 23,79 0,00 0,00 23,79 47,79

5327557 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

5374983 12,00 18,00 30,00 34,79 0,00 0,00 34,79 64,79

5470794 12,00 15,00 27,00 18,79 0,00 0,00 18,79 45,79

5483495 12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 53,0 5,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

3907171 12,00 18,00 30,00 2,00 0,00 0,00 2,00 32,00



PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
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Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS

40,0

  

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

13,60

27,68

25,12

21,52

26,13

18,78

9,60

27,83

12,80

12,00

20,32

8,40

20,32

19,12

7,20

25,92

18,32

9,60



PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS

40,0

  

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

12,80



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4464732 55,100 29,92 85,020 Aprobado
5160705 56,759 27,83 84,589 Aprobado
4619684 55,679 28,90 84,579 Aprobado
4788896 56,865 27,38 84,245 Aprobado
4688300 55,506 27,12 82,626 Aprobado
5374983 55,742 25,92 81,662 Aprobado
4450010 56,495 24,80 81,295 Aprobado
5099597 54,157 26,13 80,287 Aprobado
5009581 54,764 25,12 79,884 Aprobado
3654378 54,865 24,19 79,055 Aprobado
4662753 54,303 24,72 79,023 Aprobado
5263360 57,977 20,32 78,297 Aprobado
4976022 49,730 27,68 77,410 Aprobado
3959651 52,808 23,74 76,548 Aprobado
4792585 54,248 21,98 76,228 Aprobado
5046336 54,412 21,52 75,932 Aprobado
5299192 56,449 19,12 75,569 Aprobado
4605623 58,800 16,00 74,800 Aprobado
4914642 51,536 22,96 74,496 Aprobado
4927802 51,214 23,28 74,494 Aprobado
5223732 54,000 20,32 74,320 Aprobado
4439924 53,106 20,78 73,886 Aprobado
5470794 54,000 18,32 72,320 Aprobado
4648703 49,947 22,32 72,267 Aprobado
5113248 51,837 18,78 70,617 Aprobado
4527268 53,968 14,40 68,368 Aprobado
4252157 53,434 13,60 67,034 Aprobado
5483495 56,419 9,60 66,019 Aprobado
3907171 52,165 12,80 64,965 Aprobado
5216324 52,276 12,00 64,276 Aprobado
4963788 49,082 13,60 62,682 Aprobado
5178742 49,750 12,80 62,550 Aprobado
5544544 53,055 8,40 61,455 Aprobado
4661272 48,520 12,80 61,320 Aprobado
5232428 51,977 8,40 60,377 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1594-E2/24 - TÉCNICO GUARDAVIDAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

5327557 52,564 7,20 59,764 Aprobado
5136291 45,979 9,60 55,579 Aprobado
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